江门市科学技术局文件

江科〔2025〕119号

江门市科学技术局关于开展 2025 年度江门市 科技创新平台认定工作的通知

各县(市、区)科技主管部门,市有关单位:

为贯彻落实创新驱动发展战略,进一步推动我市科技创新平台建设,根据《江门市科技创新平台认定管理办法(修订)》(江科[2024]89号)等文件规定,现开展 2025 年度江门市科技创新平台认定工作,有关事项通知如下:

一、申报条件

申报对象为江门市内注册登记的法人单位,其它具体条件、材料以及要求详见申报指南。

二、申报流程

项目申报采取"网上申报+纸质申报"的方式。

申报单位在通知要求的时间内,先通过江门市惠企利民服务平台(江惠通,网址: https://jht.jiangmen.gov.cn/#/home)在线填报并提交申请材料(含申报书和建设方案)。网上申报材

料经市、县(市、区)两级科技主管部门初审通过后,申报单位打印纸质申报材料(一式一份)签字盖章后提交至所在县(市、区)科技主管部门(市有关单位的直接报送至江门市科学技术局),由所在县(市、区)科技主管部门出具审核意见并加盖公章后,连同推荐函报送至江门市科学技术局。

三、申报时间及要求

- (一)申报单位网上申报截止时间为 2025 年 8 月 6 日 17:00 时,各县(市、区)科技主管部门网上审核推荐截止时间为 2025 年 8 月 13 日 17:00 时,纸质申报材料及推荐函报送市科技局截止时间为 2025 年 8 月 20 日 17:00 时。
- (二)在安全生产、环保、科研等领域有失信行为的单位 不得申报;存在逾期未验收市级科研项目的单位需将验收材料 提交并通过审核后方可申报。
- (三)请各县(市、区)科技主管部门和各有关单位对申报材料认真审核把关、择优推荐,并组织开展现场核查工作,未经审核推荐的申报材料不予受理。

四、联系方式

联系人: 黄平权, 0750-8228506 陈嘉奇, 0750-8228509

江惠通技术咨询: 677814686 (QQ 群号)

附件: 1.2025 年度江门市科技创新平台申报指南 2.建设方案(提纲)

3.推荐函模板

江门市科学技术局 2025年7月7日

公开方式: 主动公开

江门市科学技术局办公室

2025年7月7日印发